2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

 О компенсации затрат по капитальному ремонту помещений,
находящихся в муниципальной собственности

Принято Советом  городского
округа   «Усинск»  четвертого

созыва на седьмой сессии

                     06 марта 2012 года

В соответствии со статьей 616 Гражданского кодекса Российской Федерации, с решением шестой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 20 декабря 2011 года № 100 «О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Компенсировать затраты арендатору, завершившему в 2011 году капитальный ремонт арендованного муниципального имущества в счет снижения суммы арендной платы в 2012 году в части местного бюджета, в размере 50 % от суммы годовой арендной платы обществу с ограниченной ответственностью «Усинский городской информационный центр», арендатору недвижимого имущества – здание гаража, расположенного по адресу: Республика Коми, город Усинск, улица Нефтяников, дом 44 «а».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования городского округа «Усинск» оформить соответствующие отношения по уплате арендной платы с арендатором муниципального имущества на 2012 год.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (Серов М.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие в 2012 году.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

06 марта  2012 года

№ 136